denique. §. interdum. ff. de pecu. lega. l. Proculus,
 24 ff. de vñfructu legat. & sic perpetuum fideicommissum
 esse non potest, quod personis, non rebus conce-
 ditur. l. sordidorum. C. de excus. muner. quam ad hoc
 ponderat Albe. in suo dictio. verb. perpetuum. vers. 8.
 25 Nec enim disponens censemur diligere per viam ma-
 ioratus vel fideicommissi perpetui, & vocare quos nō
 expressit nec nominavit. l. Lucius. §. Lucius Titius, el
 1. ff. de leg. 2. & notat Paul. in l. ex duobus, ff. de vulga
 11. l. sicut certi. in princ. C. de testam. milit. melior tex.
 in l. qui habeat. ff. de reb. dub. quem dicit notabilem
 Anchæ. conf. 27. ad hoc quod testator non videtur co-
 siderasse personas, quas non expressit, & sequitur Al-
 ciat. resp. 134. nu. 4. l. quæ cōditio, ff. de cond. & dem.
 26 vbi dispositio respiciens certas personas, non exten-
 ditur ad alias. l. si vñus. §. ante omnia. ff. de pact. l. si q's
 ita. §. penult. ff. de testa. tut. text. in l. Paulus. ff. de reb.
 dub. l. fi. à contrario sensu. C. de verb. signif. vbi fidei-
 27 comissum relictum familia non adiectis speciali-
 ter certis personis, omnib. de familia gradatim in in-
- finitum debetur, quasi dicat omnibus de familia non
 deberi nisi aliquib. certis personis de ea relinquantur.
 28 Pro qua sententia est formalis tex. in l. qui solidum.
 §. predium. ff. de leg. 2. vbi si pater filijs suis quoddam
 predium de iure fideicommissi relinquit, & eius alie-
 nationem prohibeat extra familiam, inquit textus, q
 non obstante tali fideicommisso, & alienationis pro-
 hibitione, vltimus ex filijs, cui factum fuit fideicom-
 missum, & cui fuit alienatio prohibita, poterit libere
 de tali prædio disponere, etiam in fauorem extraneæ
 personæ, & idem probat tex. in l. cum pater. §. libertis.
 29 ff. codic. tit. Et ratio est, quia cum vltimus de fami-
 lia prohibitorum alienat, non superest persona, quæ
 secundum mentem testatoris possit alienationem re-
 uocare, vt alijs citatis resoluit Roland. à Valle, consil.
 25. nu. 19. lib. 1. & facit etiam pro hac sententia text.
 in auth. de restitut. fideicommiss. §. nos igitur, collat.
 30 9. vbi glo. & doctores notant, quod prohibitio aliena-
 tionis non extenditur ultra filium, idem tenet in l. fi-
 lius fam. §. Diui. ff. de leg. 1. Cynus, in l. voluntas, que-
 stio. fin. C. de fideicommiss. Bart. in l. Lucius. §. 1. ff. de
 leg. 3. Decius, conf. 95. Alexan. conf. 5. lib. 5. & hac
 est communis opinio secundum Couar. lib. 3. variat.
 cap. 5. num. 4. Tiraquel. de iure primogen. quest. 40.
 num. 57. Molina, vbi supra, lib. 1. cap. 5. num. 38. De-
 cius, conf. 63. & 287. & 377. & 291. nu. 6. qui loqui-
 tur ibi, quando in dispositione erant apposita verba
 31 generalia, quia tunc casus contingens præter disposi-
 tionem disponentis, non includitur sub dispositione,
 etiā si sit maior ratio, vel æqualis, ex Cyno, in l. quod
 fauore. C. de legibus, quam rationem expendit Cra-
 uetta, d. consil. 161. num. 10. & Paul. Paris. d. consil. 14.
 32 num. 10. lib. 3. vbi dicit, quod non debet fieri exten-
 sio de vna persona grauata, ad aliam non grauaram,
 etiam ex verisimili mente defuncti, Molin. vbi supra,
 c. 4. num. 24. Ex quibus rationibus, & doctorum sen-
 tentijs, hæc pars videtur satis iuridica & sustentabi-
 lis. Sed iudicio meo, prima opinio tutior, & magis
 consona voluntati testatoris est, qui semper intendit
 facere maioram perpetuam, quæ non est odiosa (vt si
 34 pra diximus) imo est fauorabilis, vt probat text. in l.
 1. §. penult. ff. de ventre inspicio. l. 2. tit. 15. par. 2.
 quæ iura ad hoc expendit Peralta, in l. 3. §. qui fideico-
 missum, num. 121. ff. de hered. instit. maxime hodie
 ex d. l. 6. tit. 11. p. 6. prout ponderauit Mieres, de ma-
 iorat. supra, nu. 4. & ista est magis communis opinio,
 secundum Couar. d. lib. 3. variarum. c. 5. num. 5. Pa-
 dilla, in rub. C. de fideicommiss. Castillo, in l. 27. Tauri,
 verb. para siempre, vbi Tellus Fernandez, num....
 Pinel. in l. 1. C. de bon. maternis, 3. par. nu. 99. Rojas
 in epitome successionum. c. 3. num. 20. & 24. & 43.
 & hanc dicit magis communem opinionem (alijs ci-
 tatis) Burgos de Paz, junior, in questione 2. num. 36.
 & senior, conf. 3. nu. 42. & sic ab hac opinione in que-
 stione principali non est recedendum in iudicando
 & in consulendo, quam defendit Ioannes Garcia, plu-
 ribus rationibus & fundamentis, de Hispanorum no-
 bili. gl. 1. §. 1. nu. 29. versi. & ita vidimus, & ita fuit
 dicatum per senatum, vt tradit Anton. Gamma, deci.
 224. vbi additionator Blas Floren. de Mena, decla-
 rat consilium Oldradi 21. & plures refert doctores
 in confirmatione huius veritatis.